
UCHWAŁA NR XVII/125/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015.

Na podstawie art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013, poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. 
poz.238, poz.532, poz.1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854 )
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015  oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania:

1. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy promenady spacerowej - 31.05.2016

2. Sporządzenie planów miejscowych i studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
– 30.06.2016

3. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Jana Pawła II i Tynieckiego 
oraz przebudowy ul. Tynieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 203 -31.05.2016

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik
nr 1 do uchwały.

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną zgromadzone na odrębnym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy – Miasto Darłowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 089D4472-B2AF-4754-B543-471634AB3034. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVII/125/2015 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 21 grudnia 2015r. 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2015 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota 

 

600 6013 4270 Opracowanie dokumentacji 

technicznej budowy ronda na 

skrzyżowaniu ulic Jana Pawła II i 

Tynieckiego oraz przebudowy ul. 

Tynieckiego w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 203 

135.300,00 

630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej 

budowy promenady spacerowej 
175.000,00 

710 71004 4300 Sporządzenie planów miejscowych i 

studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

62.531,95 

x x x Ogółem 372.831,95 

 
 

Id: 089D4472-B2AF-4754-B543-471634AB3034. Podpisany Strona 1




